1/2

必要書類 ： 前年度の成績証明書

外国人留学生の場合は、パスポートの写し（旅券用写真部分）も要提出

２０２５年度   奨 学 生 願 書

提出年月日      年   月   日

愛知学院大学法学部同窓会長 殿

 愛知学院大学大学院法学研究科   期 年次

 愛知学院大学法学部法律学科 年次

 愛知学院大学法学部現代社会法学科 年次

学籍番号         氏名

私は、貴会の奨学生としてご採用いただきたく、必要書類を添えて、下記の通り申請いたします。

なお、奨学生として採用された上は、貴会奨学金給与規程に従い、奨学生としての責務を果たすことを

誓約致します。

本

人

ふりがな  性 別 生 年 月 日

氏 名

男 ・ 女
平成   年   月   日生

（西暦    年）  （満   歳）

現住所

〒

固定電話 （   ）   -    携帯電話     -     -

メールアドレス                   （同窓会からの連絡に使用します）

履 歴

年   月                  高等学校卒業

年   月

年   月

年   月

年   月

資 格

取得済みの資格：

取得を目指している資格：

奨学金 既に受けている ・ 受けていない   （いずれかに○をつけてください）

保
護
者
又
は
保
証
人

ふりがな  本人との続柄
留学生の場合は、身元引受人の

住所・氏名を記入 氏 名

現住所

〒                           （本人と異なる場合のみ記入）

電話

2/2

① 応募理由、②学内及び学外における活動内容、③自己アピール

①～③まで全て記入のこと

                               （氏名）